so – FMI serão regulamentados por Decreto do Poder Executivo, no prazo máximo de 30 

(trinta) dias respectivamente, a contar da data da publicação desta Lei.   

Art. 28º - Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a abrir crédito especial 

no valor de R$15.000,00 (quinze mil reais), para prover as despesas com a instalação e manu-

tenção do C.M.I. e F.M.I. 

Art. 29º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.  

Art. 30º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Espigão do Oeste, 24 de outubro de 2005.